
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 поселка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Тылькиной Веры Антоновны 

(МБОУ СОШ № 14 пгт Ильского МО Северский район им. Тылькиной В.А.) 

 

 

 

П Р И К А З 

01.09.2022г.                                                                                  № 315 

пгт Ильский  

 

Об утверждении плана мероприятий в рамках духовно – нравственного 

воспитания учащихся в 2022-2023 учебном году. 

 

В целях эффективной организации мероприятий в рамках духовно-

нравственного воспитания учащихся, 

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий по духовно – нравственному 

воспитанию учащихся на 2022-2023 учебный год. 

2. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить выполнение 

данного плана, участие учащихся в мероприятиях. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Янушенко И.В., заместителя директора по ВР. 

 

Директор        Л.Г.Окишева 

 

 


